



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 21.12.2018 № 129-уг

г. Иваново

О внесении изменений в некоторые указы Губернатора Ивановской области

В соответствии с Законом Ивановской области от 04.12.2006 № 121-ОЗ «О Реестре государственных должностей Ивановской области и о Реестре должностей государственной гражданской службы Ивановской области», в связи с кадровыми изменениями **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 25.04.2006 № 70-уг «О Геральдической комиссии Ивановской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 4.2 приложения 1 к указу слова «член Правительства Ивановской области» заменить словами «заместитель Председателя Правительства Ивановской области».

1.2. В приложении 2 к указу:

слова «член Правительства Ивановской области» заменить словами «заместитель Председателя Правительства Ивановской области»;

слова «Чудецкий Борис Николаевич председатель комитета Ивановской областной Думы по государственному строительству и законности» заменить словами «Светушков Игорь Валерьевич управляющий государственным учреждением – Ивановским региональным отделением Фонда социального страхования Российской Федерации, председатель комитета Ивановской областной Думы по государственному строительству, законности и местному самоуправлению».

2. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 15.10.2008 № 119-уг «Об использовании и воспроизведении официальной символики Ивановской области» следующее изменение:

в пункте 2.7 приложения 2 к указу слова «членом Правительства Ивановской области» заменить словами «заместителем Председателя Правительства Ивановской области».

3. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 09.03.2010 № 35-уг «О порядке осуществления выплаты денежного содержания и других выплат отдельным государственным гражданским служащим Ивановской области» следующее изменение:

в пункте 2 слова «Члену Правительства Ивановской области» заменить словами «Заместителю Председателя Правительства Ивановской области».

4. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 04.06.2010 № 70-уг «Об утверждении Регламента организации подготовки и проведения мероприятий по вручению государственных наград Российской Федерации, Почетных грамот Президента Российской Федерации, благодарностей Президента Российской Федерации и наград Ивановской области» следующее изменение:

в пункте 4 слова «члена Правительства Ивановской области» заменить словами «заместителя Председателя Правительства Ивановской области».

5. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 14.07.2010 № 96-уг «О порядке ведения реестра лиц, награжденных наградами Ивановской области и иными наградами в Ивановской области» следующие изменения:

в пункте 4 слова «члена Правительства Ивановской области» заменить словами «заместителя Председателя Правительства Ивановской области»;

в пункте 3 приложения к указу слова «Член Правительства Ивановской области» заменить словами «Заместитель Председателя Правительства Ивановской области».

6. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 05.04.2011 № 78-уг «Об утверждении Положения об аттестационной комиссии» следующее изменение:

в пункте 4 слова «члена Правительства Ивановской области» заменить словами «заместителя Председателя Правительства Ивановской области».

7. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 27.08.2012 № 142-уг «Об утверждении Порядка премирования за достигнутые результаты работы лиц, замещающих отдельные государственные должности Ивановской области» следующее изменение:

в пункте 2.3 приложения к указу слова «члена Правительства Ивановской области» заменить словами «заместителя Председателя Правительства Ивановской области».

8. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 11.02.2016 № 19-уг «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими должности государственной гражданской службы Ивановской области в аппарате Правительства Ивановской области, руководителей исполнительных органов государственной власти Ивановской области и их заместителей, наград, почетных и специальных

званий (за исключением научных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений» следующее изменение:

в пункте 3 слова «члена Правительства Ивановской области» заменить словами «заместителя Председателя Правительства Ивановской области».

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский